EDITAL DE CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA

E DO CONSELHO FISCAL DA AVHU-UFGD – GESTÃO 2022-2024

A Associação dos Voluntários do Hospital Universitário da Universidade Federal da Grande

Dourados (AVHU-UFGD), por meio de sua Diretoria, devidamente representada por seu

Presidente, Claudionor Ignácio Moreno, em consonância com o estabelecido pelo Estatuto da

Associação,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir e Compor a Comissão Eleitoral que conduzirá o pleito eleitoral, com os

seguintes membros: Donizete Aparecido Gomes, CPF n. ***7086****; Jeremias Gonçalves,

CPF n. ***9280****; e Vanda Moraes e Mello Laurentino, CPF n. ***5450****.

Art. 2º Aprovar o Edital de Convocação nº 01/2022 – Comissão Eleitoral AVHU.

Dourados, 31 de maio de 2022.

Claudionor Ignácio Moreno

Presidente da AVHU-UFGD